
Код Назва

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії

Небюджетна 291

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікаціїта 

регіональні студії

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії

Педагогічний факультет

1

Історичний факультет

Середня освіта (Історія) Небюджетна 014.03 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія)

Історія та археологія Небюджетна 032

основний блок

Фаховий іспит

1

Історія та археологія Історія та археологія 

Додаток 7.3

до Правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в УДУ імені Михайла Драгоманова в 2024 році

1

Перелік конкурсних предметів для вступу на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб на 

другий курс для здобуття ступеня бакалавра особами, які здобули раніше такий самий або вищий 

освітній ступінь (рівень) вищої освіти

Назва конкурсної 

пропозиції  

Вид конкурсної 

пропозиції

Шифр та назва спеціальності із 

зазначенням предметної 

спеціальності/ спеціалізації

Освітня програма  

Перелік конкурсних предметів



Екологія Небюджетна 101 Екологія Екологія 

Туризм Небюджетна 242 Туризм і рекреація Туризм

Середня освіта (Хімія) Небюджетна 014.06 Середня освіта (Хімія) Середня освіта (Хімія)

Середня освіта (Географія) Небюджетна 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія)

Практична психологія Небюджетна 053 Психологія Практична психологія  

Середня освіта (Біологія та 

здоров’я людини)

Середня освіта (Біологія та 

здоров'я людини)

Кризова психологія Небюджетна 053

013 Початкова освіта Початкова освіта

Образотворче мистецтво Небюджетна 023

Образотворче мистецтво, 

декоративне мистецтво, 

реставрація 

Образотворче мистецтво

Дошкільна освіта Небюджетна 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1

1

1

1

1

Природничий факультет

Середня освіта (Біологія та 

здоров’я людини)
Небюджетна 014.05

Початкова освіта Небюджетна

1

1

1

1

Психологія Кризова психологія 1



Дизайн середовища Небюджетна 022.03 Дизайн середовища Дизайн

Графічний дизайн Небюджетна 022.01 Графічний дизайн Дизайн

Дизайн одягу та взуття Небюджетна 022.02 Дизайн одягу (взуття) Дизайн

Комп'ютерні технології в 

управлінні та навчанні 
Небюджетна 015.39

Професійна освіта. Цифрові 

технології

Комп'ютерні технології в 

управлінні та навчанні 

Професійна освіта. Туризм та 

готельно-ресторанна справа 
Небюджетна 015 Професійна освіта 

Професійна освіта. Туризм та 

готельно-ресторанна справа 

Небюджетна 014.10
Середня освіта (Трудове 

навчання та технології)

Середня освіта (Трудове 

навчання та технології і 

інформатика)

Професійна освіта (Харчові 

технології)
Небюджетна 015.37

Професійна освіта. Аграрне 

виробництво, переробка 

сільськогосподарської 

продукції та харчові 

технології

Професійна освіта (Харчові 

технології)

Тифлопедагогіка Небюджетна 016.05
Спеціальна освіта. 

Тифлопедагогіка
Тифлопедагогіка

Психологія (спеціальна, 

клінічна)
Небюджетна 053 Психологія 

Психологія (спеціальна, 

клінічна)
1

1

Факультет технологій та дизайну

Середня освіта (Трудове 

навчання та технології і 

інформатика)

1

1

1

1

1

1

1


